CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

PROGRAMA DE MONITORIA 2025.2

A Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia Civil da Faculdade de

Excelência  UNEX-Itabuna/BA, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final

do  processo seletivo para o Programa de Monitoria Acadêmica do Edital nº 02/2025.2,

publicado em de 28 de julho de 2025:

ENG923 - Estruturas Isostáticas - 07_ECI5AN (duas vagas)

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º  Marlon Augusto Rocha da Silva (Remunerada)

2º Brenda Teixeira dos Santos (Voluntária)

ECI550 – Concreto Armado I - 07_ECI7AN (duas vagas)

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º  Luiz Guilherme de Jesus Santos (Voluntária)

2º Willyan Carmo Figueredo Damm (Voluntária)

ENG900 - Desenho Técnico - 07_ECI1AN (duas vagas)

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º  Ian Luca Oliveira Araújo (Voluntária)

2º Larissa Oliveira dos Santos  (Voluntária)

Itabuna, 28 de julho de 2025

Prof. M.Sc. Flávio Santos Leopoldino
Coordenador do Curso de Engenharia Civil